Il y aura des groupes distincts pour les
jeunes filles et jeunes gens, un programme différent
suivant l'âge, la force des enfants ainsi que le besoin de
repos. Tous les jeunes, Suissesses ou Suisses, de 15 à 22
ans peuvent participer à ce camp.

Un acompte de Fr. 1.600,—• (mille six cents francs)
est demandé. (Celui-ci est à envoyer au Cercle Commercial

Suisse, 10, rue des Messageries, Paris, 10". C.C.P. :

Paris 1342-23). La quittance de cette somme doit accompagner

l'inscription qui doit parvenir à : SECRETARIAT
DES SUISSES A L'ETRANGER, service des jeunes,